
РЕЗОЛЮТИВНАЯ   ЧАСТЬ   РЕШЕНИЯ

по делу № 071/01/16-981/2020

 

Оглашена «18» декабря 2020 года                                                                        г.
Тула

Комиссия Тульского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия), рассмотрев дело
                     № 071/01/16-981/2020, возбужденное по признакам нарушения
муниципальным учреждением «Городская Служба Единого Заказчика» (ул.
Гоголевская, д. 53 Б,              г. Тула, 300041, ИНН: 7106046946; ОГРН:
1027100756132), обществом с ограниченной ответственностью «Строительная
компания «Идея» (место нахождения: ул. Болдина,  д. 41 А, этаж 1, пом. 5, г.
Тула, 300013; фактический адрес: ул. Пушкинская, д. 53, оф. 301, г. Тула, 300041;
ИНН: 7106086297; ОГРН: 1197154010767) пункта 4 статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», при участии
посредством видеоконцеренц-связи:

- представителя общества с ограниченной ответственностью «Строительная
компания «Идея» по доверенности;

- в отсутствие представителей прокуратуры города Тулы, муниципального
учреждения «Городская Служба Единого Заказчика,

 

РЕШИЛА:

1. Признать муниципальное учреждение «Городская Служба Единого
Заказчика» (ул. Гоголевская, д. 53 Б, г. Тула, 300041, ИНН: 7106046946;
ОГРН: 1027100756132), общество с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Идея» (место нахождения: ул. Болдина,  д. 41 А,
этаж 1, пом. 5, г. Тула, 300013; фактический адрес: ул. Пушкинская, д. 53,
оф. 301, г. Тула, 300041; ИНН: 7106086297; ОГРН: 1197154010767)
нарушившими пункт 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Обязательное для исполнения предписание муниципальному
учреждению «Городская Служба Единого Заказчика», обществу с
ограниченной ответственностью «Строительная компания «Идея»  не
выдавать.

3. Передать материалы дела 071/01/16-981/2020 соответствующим
должностным лицам для решения вопроса о возбуждении
административного производства в соответствии с Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях.

 



Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его
принятия в арбитражный суд.

 

 


